
Tarihçemiz 

Karayusuflu Köyünün tarihçesi Osmanlı dönemine kadar uzanmaktadır. Köy 

şimdiki yerinden 2km uzaklıkta Seyhan Nehri kıyısında kurulmuştur. Köyde 

okul olmadığı için okuma yazma eğitimini köye gelen hocalar Arapça öğreterek 

yaparmış. Köy Muhtarı Ali DAĞLI’nın gayretiyle okul 1940’lı yıllarda 

yapılmıştır. Okul binası ”huğ” denilen kerpiç ve kamıştan yapılan bir derslikli 

bir bina imiş. Okulda ilk eğitmenliği Ali DAĞLI yapmıştır. Okula bir öğretmen 

verilmiş ve 1950 yılına kadar öğretmenliği sürdürmüştür. Okula aynı zamanda 

Salmanbeyli’den de öğrenciler gelmekteymiş. 1949 yılında sel basmasıyla okul 

kapanmış köylüler buradan göç ederek yeni(şu anki yer) köye yerleşmişler. 

Burada oku binası olmadığı için bu yıllarda muhtar olan M.Cemil EMLİK, bakkal 

dükkânında çocukları okutmaya başlamış. Bu kişinin köyden Adana’ya göç 

etmesiyle muhtar seçilen Ali KÜTÜK, okul yapımıyla ilgilenmiş. İlk zamanlar 

ahırı sınıf olarak kullanmış. 18 1951 yılında köye üç derslikli bir okul yapılmış. 

Köyün nüfusunun artmasıyla 1970 yılında beş derslik ilave edilmiş. Köye 1982 

yılında ortaokul yapılmış, öğrencisizlikten iki sene sonra kapanmış. 1990 yılında 

okulun eski çatısı tamir ettirilmiş. Ağaçlandırma çalışmalarına yer verilmiştir. 

Çevre güzelleştirme çalışmaları yapılmış, okul giriş kısmı beton yapılarak 

kenarları ağaçlandırılmıştır. Köyün, 1994 yılında belediye olmasıyla okul, 

ilköğretim okuluna dönüştürülmüştür. 2000-2001 eğitim öğretim yılı içerisinde 

köye yaklaşık 800m uzaklıkta kurulan yeni okul binasına taşınmış olup; 

Camuzcu, Kayışlı, Salmanbeyli, Köylüoğlu, Dervişler ve Çaputçu 

mahallelerindeki öğrencilere taşımalı eğitim olarak da hizmet verilmektedir.  

Bu okul binasında 32 derslik, 30 kişilik sınıflar, her öğrenciye özel sıra, 

laboratuvarlar bulunmaktadır. Çevreye açık, sosyal, kültürel ve sportif 

etkinliklerin merkezi olarak düşünülen yeni okul binasının “hayat boyu eğitim”, 

“toplum eğitim merkezi” amacıyla da kullanılması hedeflenmiştir. Çevrenin de 

kullanabileceği voleybol ve basketbol sahaları, açık spor ve gezinti alanlarına 

okul bahçesinde yer verilmiştir. 20000m2 lik alanı, 1800m2’si üzerine 

kurulmuştur. Okulumuz365 öğrenci, müdür, 2 müdür yardımcısı, 1 Rehber 

Öğretmen, 5 Sınıf Öğretmeni, 1 Okul Öncesi Öğretmeni 13 Branş Öğretmeni ile 

normal öğretim olarak hizmet vermektedir. Okuldaki öğretmenler Adana şehir 

merkezinden geliş gidiş yapmaktadır. Ulaşım 177 nolu Büyükşehir Belediye 

otobüsleri ile sağlandığı gibi, özel dolmuşlarla da yarım saatte bir Saydam 

Caddesinden sağlanabilmektedir. Köyün eğitim ve öğretimi zaman içinde 

gelişmiştir. Daha önceleri yüksekokullara pek rağbet olmamış, özellikle 1990’dan 



sonra eğitim öğretim düzeyi yükselmiş okumaya daha çok önem verilmiştir. Şu 

anda elliden fazla yüksekokul mezunu bulunmaktadır. Halen üniversitede 

okuyan yirmiden fazla da öğrenci vardır. 

 


